quy định, mọi chi phí và thuế (nếu có) người mua trúng đấu giá phải chịu.

*Nơi có tài sản đấu giá: Thửa đất số 433, tờ bản đồ số 33, phường Hiệp
Thành, thành phố Thủ Dầu Một, tỉnh Bình Dương (nay là phường Thủ Dầu Một,
Thành phố Hồ Chí Minh)..

3.Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: Viết bằng số: 1.268.190.744 đồng.

Viết bằng chữ: Một tỷ hai trăm sáu mươi tám triệu một trăm chín mươi ngàn
bảy trăm bốn mươi bốn đồng

4.Hình thức đấu giá và phương thức đấu giá:Đấu giá trực tiếp bằng lời nói
tại cuộc.

5.Thời gian, địa điểm xem tài sản đấu giá hoặc mẫu tài sản, giấy tờ về
quyền sở hữu, quyền sử dụng tài sản và tài liệu liên quan:

Người tham gia đấu giá đăng ký xem tài sản đấu giá hoặc mẫu tài sản, giấy tờ